

İstanbul İstanbul dünya finalinde!

İstanbulullulara özlediği yaşam tarzını sunan İstanbul İstanbul projesi, Fransa'da düzenlenen, dünyada gayrimenkulün Oscar'ı sayılan MIPIM Awards yarışmasında finale kaldı.

İstanbul Göktürk Beldesi'nde gerçekleştirilen, yaklaşık 80 bin metrekare alana yayılı İstanbul İstanbul projesi, Türkiye'deki başarısını dünyaya taşıdı. Akdeniz ve Türk mimarisini buluşturan **İstanbul İstanbul**, 6 kategoride yarışan yaklaşık 100 projeyi geride bırakarak dünyanın en önemli gayrimenkul fuarlarından MIPIM kapsamında düzenlenen yarışma bölümünde finale kaldı.

İstanbul İstanbul projesi, 12-15 Mart tarihlerinde Fransa'nın Cannes şehrinde gerçekleştirilecek olan MIPIM 2002 Fuarı'nda yarışacak. Geçen yıl 15 binden fazla profesyonel katılımcının ziyaret ettiği MIPIM fuarı, aynı zamanda dünyanın en prestijli projelerinin yarıştığı bir platform konumunda.

Tamamı Yapı Kredi Koray GYO tarafından gerçekleştirilen ve birinci fazı tamamlanan İstanbul İstanbul projesi "konut geliştirme" kategorisinde uluslararası jüri tarafından ödüle aday gösterilerek finale kaldı. Gayrimenkulün Oscar'ı sayılan MIPIM Awards yarışmasının diğer kategorileri ise iş merkezleri, alışveriş merkezleri, dönüşüm projeleri, oteller ve tatil köyleri.

MIPIM'e katılacak projenin altyapısı, müşterilere sağladıkları imkanlar, konseptin orijinalliği, teknik ve mimari kalite, servis entegrasyonu kriterlerinin tam olarak karşılanmış olması gerekiyor. Bu şartları yerine getiren İstanbul İstanbul projesi 14 Mart'ta sonuçları MIPIM'de açıklanacak yarışmada, dünyanın önde gelen gayrimenkul projeleriyle kıyasıya bir mücadele içinde.

Yapı Kredi Koray GYO Genel Müdürü Hakan Kodal, MIPIM'e geçen yıl da katıldıklarını hatırlatarak, "Türkiye'den, yine Yapı Kredi Koray'ın portföyünde bulunan Elit Residence'ın geçen yıl finale kaldığı bu yarışmada üstüste ikinci defa, bu kez İstanbul İstanbul ile finale kalmak gurur veriyor" dedi.

Projelerinin aynı kategoride finale kalan iki proje ile yarışacağını belirten Kodal, "Karşımızda Paris'te Groupe George V ve Societe Generale Prom. konsorsiyumu tarafından geliştirilen Eiffel Saint Charles projesi ve Prague'da ING Real Estate tarafından geliştirilen De Gaulle projesi olacak. 13-15 Mart tarihleri arasında Cannes şehrinde yapılacak fuarda, deplasmanda olmamıza rağmen projemizin tanıtımı için elimizden geleni yapacağız" dedi

Jüri Başkanı ve Prag Belediye Başkanı **Jan Kasl** ise yarışmanın önemini, "MIPIM'e bağlı olarak her yıl gerçekleştirilen gayrimenkul geliştirme yarışması, yatırımcılar ve geliştirme şirketleri için başarılı çalışmalarını sunmak için prestijli bir fırsat haline gelmiştir" diye açıkladı. **Kasl**, ödül kazanmak kadar, finale kalmanın bile çok önemli bir başarı olduğunu sözlerine ekledi.